
Poz. 1989, 1990
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 108 – 11649 –

§11. 1. Wysokość stawki czynszu za lata następ-
ne będzie waloryzowana tylko jeden raz w roku, 
zgodnie z wysokością średniorocznego wskaźni-
ka wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych, 
opublikowanego przez Prezesa GUS w Monitorze 
Polskim za rok ubiegły.

2. Czynsz będzie waloryzowany od następnego 
miesiąca, po miesiącu, w którym zostanie ogło-
szony w dzienniku urzędowym wskaźnik, o którym 
mowa w ust. 1.

3. Najemca albo dzierżawca uiszcza podatek od 
nieruchomości za przedmiot najmu albo dzierżawy, 
a obowiązek podatkowy wynika z art. 3 ust. 1 pkt 
4 lit. „a” ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o po-
datkach i opłatach lokalnych (j. t. Dz.U. z 2006 r. Nr 
121, poz. 844 z późn. zm.).

§12. W sprawach nieuregulowanych w niniej-
szych zasadach mają zastosowanie przepisy ustawy 
o samorządzie gminnym oraz ustawy o gospodarce 
nieruchomościami.

§13. Wykonanie uchwały powierza się Burmi-
strzowi.

§14. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej
(-) Krzysztof Sankiewicz

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 
pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy 
Tarnowo Podgórne uchwala, co następuje:

§1. Uchwala się Regulamin użytkowania skate-
parków w rozumieniu §2 niniejszej uchwały zloka-
lizowanych na terenie Gminy Tarnowo Podgórne, 
zwany dalej „Regulaminem” stanowiącym załącz-
nik, będący integralną częścią niniejszej uchwały.

§2. Skateparki w rozumieniu niniejszej uchwały to 
specjalnie wyznaczone przez Gminę Tarnowo Pod-
górne miejsca, wyposażone w urządzenia służące 
do jazdy na łyżworolkach, deskorolkach i BMX-ach, 

nie będące w administracji szkół oraz ośrodka Spor-
tu i Rekreacji w Tarnowie Podgórnym.

§3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Tarnowo Podgórne.

§4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady Gminy
Tarnowo Podgórne

(-) mgr inż. Ewa Noszczyńska - Szkurat

I. 1. Z urządzeń skateparków można korzystać co-
dziennie w godzinach od 800 do 2200.

2. Administratorem urządzeń jest Urząd Gminy w 
Tarnowie Podgórnym.

3. Administrator przyjmuje wnioski i uwagi użyt-
kowników

tel. (0-61) 81 46 221

tel. (0-61) 89 59 226
II. Sposób korzystania z urządzeń na terenie ska-

teparku:
1. Urządzenia przeznaczone są wyłącznie do jazdy 

na łyżworolkach, deskorolkach i BMX – ach,
2. Podczas korzystania z urządzeń - użytkownicy 

mają obowiązek używania kasku ochronnego oraz 

1990

UCHWAŁA Nr LXV/643/2010 RADY GMINY TARNOWO PODGÓRNE

z dnia 2 marca 2010 r.

w sprawie: uchwalenia Regulaminu użytkowania skateparków na terenie gminy Tarnowo Podgórne

Załącznik do
Uchwały Nr LXV/643/2010

Rady Gminy Tarnowo Podgórne
z dnia 2 marca 2010 r.

REGULAMIN UŻYTKOWANIA SKATEPARKÓW NA TERENIE GMINY TARNOWO PODGÓRNE



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 108 – 11650 – Poz. 1990, 1991

kompletu ochraniaczy,
3. Na każdym z elementów mogą przebywać jed-

nocześnie maksymalnie 3 osoby, przy czym jeździć 
może wyłącznie 1 osoba,

4. Na górnych pomostach urządzeń mogą przeby-
wać wyłącznie osoby, które potrafią na nie samo-
dzielnie wjechać,

5. O zamierzonym zjeździe z przeszkody, takiej jak 
Bank, Quarter i Rampa należy informować każdora-
zowo poprzez podniesienie ręki.

III. Zabrania się:
1. Chodzenia po konstrukcjach, przebywania w 

strefie najazdów oraz zeskoków z przeszkód,
2. Palenia tytoniu, spożywania alkoholu oraz środ-

ków odurzających na terenie całego skateparku, a 
także wnoszenia na teren skateparków napojów al-
koholowych, opakowań szklanych i innych przed-
miotów mogących stanowić zagrożenie dla zdrowia 
lub życia użytkowników,

3. Korzystania z urządzeń skateparków, a także 
przebywania na ich terenie osobom znajdującym się 
pod wpływem alkoholu lub środków odurzających, 

a także osobom zakłócającym właściwe korzystanie 
z urządzeń.

Wyżej wymienione osoby mogą być usunięte z 
terenu skateparku przez upoważnione osoby i funk-
cjonariusze Straży Gminnej.

IV. Odpowiedzialność:
1. Każdy użytkownik ponosi ryzyko związane z 

amatorskim oraz wypoczynkowym uprawianiem 
sportu i jest zobowiązany do wykorzystywania urzą-
dzeń skateparku wyłącznie zgodnie z ich przezna-
czeniem,

2. Każdy użytkownik jest zobowiązany niezwłocz-
nie powiadomić administratora o zauważonych 
uszkodzeniach urządzeń oraz ewentualnych niepra-
widłowościach,

3. Za wypadki, jakie mogą się zdarzyć podczas 
korzystania ze skateparku, z przyczyn nie leżących 
po stronie administratora, odpowiadają użytkowni-
cy,

4. Za działania osób niepełnoletnich odpowiedzial-
ność ponoszą ich opiekunowie prawni.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jed-
nolity Dz.U. Nr 142 z 2001 r., poz. 1591) oraz art. 
6 ust. 12 i art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 
1990 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jed-
nolity Dz.U. Nr 9 z 2002 r., poz. 84 z późniejszymi 
zmianami), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 
r. o podatku rolnym (tekst jednolity z 2006 r. Dz.U. 
Nr 136, poz. 969 z późniejszymi zmianami) oraz art. 
6 ust. 8 ustawy z dnia 30 listopada 2002 r. o po-
datku leśnym (Dz.U. Nr 200 z 2002 r., poz. 1682 z 
późniejszymi zmianami) Rada Gminy Tarnowo Pod-
górne uchwala, co następuje:

§1. Zmienia się uchwałę Nr XLIII/418/2009 Rady 
Gminy Tarnowo Podgórne z dnia 17 lutego 2009 

roku w sprawie poboru należności pieniężnych w 
drodze inkasa ten sposób, że:

1. w §2 ust.1 słowa „Michał Łukaszyk” zastępuje 
się słowami „Rafał Jabłoński”.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy.

§3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady Gminy
Tarnowo Podgórne

(-) mgr inż. Ewa Noszczyńska - Szkurat

1991

UCHWAŁA Nr LXV/650/2010 RADY GMINY TARNOWO PODGÓRNE

z dnia 2 marca 2010 r.

w sprawie: zmiany uchwały Nr XLIII/418/2009 z dnia 17 lutego 2009 roku w sprawie poboru należności 
pieniężnych w drodze inkasa


